

## **SYLVIA og PER STAFF**

BØLGEBAKKEN 11  
6507 KRISTIANSUND  
TEL.: 90 69 65 21  
E-MAIL per.staff1@gmail.com

LINDÅS KOMMUNE

Att.: Siril Therese Sylta  
[siriltherese.sylta@lindas.kommune.no](mailto:siriltherese.sylta@lindas.kommune.no)

Kristiansund, 6. mars 2017.

### **Vedr.: saknr 17/149**

### **Søknad om etablering av Borehull for vann og avløp på gnr 2020/108.**

Vi beklager at ikke nødvendig søknad er sendt inn. Forutsetning for å sende søknad er at vi må vite at det skal sendes inn. Det vanligste er at byggherren får gjennom sin arkitekt, entreprenør etc, eventuelt kommunen vite om hvilke dokumenter som forlanges. I dette tilfelle har vi ikke fått beskjed hverken av Hjelmås VVS eller av kommunen, da vi hadde møte med dem 4. mai 2015.

Nå har vi vært i kontakt med rørlegger Peder Hagesæter som opplyser at på den tiden dette gjelder, ikke var vanlig kutyme å sende inn den overfor nevnte søknad.

Grunnen til at vi satte i gang denne prosessen var at vi fikk tilbakemelding fra Geir Styve om at utbygningsplanene for området var lagt på is, og det var uvisst om det ble en realitet.

Vi fikk da hjelp hos Hjelmås VVS til å søke om tilkobling til vann og avløp der det var beskrevet en løsning med borehull og tilkobling til allerede opparbeidet avløpsspumpetasjon i området, for to av våre naboer. De hadde også lagt vannledning frem som vi skulle få lov til å benytte, denne er ikke blitt tatt i bruk ennå.

VA godkjente da utførelse av dette arbeidet uten kommentarer fra deres side.

I tillegg ble det avholdt oppstartsmøte sammen med utførende entreprenør og Geir Styve, det kom ingen innvendinger om gjennomføringen eller krav om avtale fra hans side da.

Vi mener at alle dokumenter i forbindelse med vårt borehull etc. ligger i kommunen, men vedlegger likevel til orientering:

30.05.2015 Brev til Geir og Eva Styve om godkjennelser av vårt anlegg

29.05.2015 Juridisk vurdering av Geir Styves godkjenning av advokat Richard von der Fehr

19.04.2014 Mail fra Geir Styve hvor han skriver «Eg har ikkje protestert»

22.07.2015 Brev til Eva og Geir Styve med oppsummering av saken og at den er avsluttet fra vår side

Vi håper at denne saken nå er godt belyst og kan avsluttes og vi ønsker en bekreftelse på det.

Med vennlig hilsen



Sylvia Hoff